[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 37
                                                                                                                                                                                                         От 30 08 2020г.
Об организации родительского контроля качества питания.

             С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания учащимся МКОУ «Могохская СОШ».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля качества питания» организатора внеклассной работы Джамалудинова М.А.
2. Утвердить график посещения родителями столовой МКОУ «Могохская СОШ» с целью осуществления контроля качества питания.
3.Утвердить состав комиссии контроля качества питания.
4.Утвердить форму журнала посещения родителями столовой МКОУ «Могохская СОШ» с целью осуществления контроля качества питания.

                                              Директор школы:                                          Магомедова А.М.

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказу №37 от 30.08.2020

ЖУРНАЛ

Посещения родителями столовой МКОУ «Могохская СОШ»
с целью осуществления контроля качества питания учащихся

	Дата
	Фамилия и инициала проверяющего
	Прием пищи
(Обед)
	Результаты проверки основные недостатки и выводы( оценка за качество осуществления питания)
	подпись
	Решение руководителя организации по результатам проверки.
Отметка об устранении выявленных недостатков

ГРАФИК
посещения столовой МКОУ «Могохская СОШ»
 с целью контроля качества
питания .

четная неделя

	Дни недели
	обед
	класс

	Понедельник

	вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	суббота

нечетная неделя

	Дни недели
	обед
	класс

	Понедельник

	вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	суббота